Ordenanza, con una tasa de regularización por el valor del 5% por m2 del R.B.U. 
SEGUNDA. - Procedimiento de regularización para ocupantes históricos. Los 
posesionarios de lotes, bóvedas, mausoleos y túmulos en los cementerios municipales 
dispondrán de un plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días, contados desde la 

entrada en vigencia de la presente Ordenanza, para iniciar y concluir el trámite de 
regularización. Caso contrario se aplicará los valores actuales.  

TERCERA. - Las construcciones realizadas con anterioridad a la vigencia de la presente